

## **סיכום ישיבת הנהלה מיום 15.9.2024 באמצעות הזום**

**משתתפים:** כני לאלו (יו"ר ההתאחדות), סיוון סט, צביקה ענבר, ליאור רז, קסנדרין שוורץ, הרבי דקניט, שריי השאש

**נעדרים:** גבי הייק (חו"ל), גלעד בן מנשה (מילואים)

**מוזמנים:** אורי חכם (מנכ"ל ההתאחדות), יורם דובובסקי (ועדת ביקורת), דודי לזר, שריג ברוש (ועדת ריינינג)

### **סדר יום:**

- סיכום המשחקים האולימפיים בפריז- המשך הצגה מיום 25.8.2024 - עמיחי אלפרוביץ
- ריינינג וקאטינג- פגישה עם חברי הועדה המקצועית דודי לזר ושריג ברוש.

### **1. סיכום המשחקים האולימפיים בפריז- המשך הצגה מיום 25.8.2024 - עמיחי אלפרוביץ**

עמיחי הציג מצגת המשך שרצ"ב. המצגת מסכמת דיונים של כני ושלו עם מאמני הנבחרת ועם הרוכבים הבכירים.

בוצעה סקירה רחבה של המאמנים לגבי רוכבים פוטנציאלים להמשך הדרך כדי שהנבחרת לא תהיה מצומצמת כמו בפריז. הסקירה כללה את כל הרוכבים ב- 2000 הראשונים בעולם ועוד. המטרה לנסות להגיע לפני לוס אנג'לס עם אפשרות בחירה מתוך 8 עד 10 רוכבים ובכך לעבות את הסגל. ישנה אפשרות של רוכבים נוספים שיעלו לישראל. מעבר לכך ישנה אפשרות של התקדמות של חלק מהרוכבים של ישראל שאינם כרגע בין ה- 5 הראשונים, כאשר לחלקם סוסים צעירים מבטיחים.

כל הרוכבים ציינו שהחזקה של הנבחרת הוא צוות המאמנים שהוא מהטובים בעולם ונושא זה הוא קריטי להמשך כמו גם המסגרת של נבחרת שעמיחי מקיים. חלק מהמסקנות לשיפור הוא שצריך לנסות לקיים יותר מפגשים של הספורטאים ויותר תחרויות נבחרת משותפות לאורך השנה למרות הקשיים הלוגיסטיים והתקציביים הנופלים על הרוכבים.

כרגע כמכוונים לקראת אליפות אירופה, אליפות העולם, תחרות העפלה לאולימפיאדה ואולימפיאדת לוס אנג'לס. הרוכבים הביעו הערכה רבה לצוות האימון, היו מרוצים מאד מכל המעטפת שטופלה על ידי עמיחי ונעמה והחוויה שלהם הייתה חיובית מאד. לרוכבים מארצות הברית ברור שהם צריכים להגיע לאירופה לתחרויות EEF שיתקיימו החל ממאי 2025. איזבלה היחידה שתישאר בארצות הברית ולא תגיע לאירופה שכן שהתה באירופה ב- 4 השנים האחרונות.

לרוכבים יהיה עול כספי משתי סיבות: האחת שינוע סוסים מארצות הברית לאירופה ושנית אובדן כספים מאי השתתפות בתחרויות אישיות עם פרסים כספיים גבוהים (שזו דרך להכנסה גדולה שמאפשרת להם להחזיק את הסוסים ולהשתתף בתחרויות נבחרת). הרוכבים מבינים זאת ומוכנים לכך במטרה לבנות נבחרת טובה בין 2025-2028. המטרה שהצוות שיגיע ל-2028 נמצא כמה שנים ביחד וזה הופך אותו לצוות מיומן יותר.

כני ציין שכל הרוכבים אמרו שעמיחי ונעמה עשו עבודה מצויינת ולדעתם אף יותר משאר הנבחרות. כל הרוכבים למעט איזבלה (שלא התבטאה בנושא) ציינו שצוות המאמנים האנס ויארון ביחד עם עמיחי הם הבסיס לקיומה של נבחרת. בלי הכימיה של שלושת בעלי התפקיד אין סיכוי למדליה. היעד והשאיפה ל-2028 היא מדליה. בתחילת 2028 ועל בסיס הסוסים שאמורים להבשיל עד אז והרוכבים שייצגו אז את ישראל נוכל לדעת כמה השאיפה ריאלית.

סיוון שאלה איך נבחרת הקפיצות משפיעה על מה שקורה בארץ. היכן רואים תרומה של הנבחרת. כני השיב שקודם כל תפקיד ההתאחדות להביא ספורטאים לשיא אולימפי. כמו כל גוף ספורט אחר בישראל – זה היעד הראשון במעלה. כמו כן בשיחות שהיו עם ועדת קפיצות (או היו"ר שלה) במהלך שנים רבות (לפחות 4 שנים אחרונות) הכוונה הייתה שהרוכבים הבכירים יגיעו לישראל במהלך השנה למפגשים, לאימון ולקשר עם הרוכבים הצעירים. מצד הועדה לא היה רצון לכך (נטען מפעם לפעם שזה לא הזמן) מלבד ביקור אחד של דניאל בלומן ובזמנו ביקור אחד של דניאל גולדשטיין. בנוסף, היה סיכום עם תחילת עבודת אלעד יניב עם הנבחרת הצעירה שיהיה תאום מוחלט בינו לבין האנס ויארון כך שהמסגרת הכוללת של הכוונה תהיה שלהם וכך תהיה זרימה בין פעילות הצעירים לפעילות הבוגרים. הדבר לא קרה עד כה והתקווה שהועדה ואלעד יעשו כך.

סיוון שאלה לגבי ענף מועדף איפה זה עומד. כני השיב שלפני שנה וכפי אורי עדכן היו 5 ענפי ספורט (שאינם בין המועדפים על בסיס מדליות) שבדרך לשתי אולימפיאדות רצופות כאשר אחת מהן בעלת ניקוד מספרי הספורטאים (לפי גיל) הגבוה ביותר תהפך לענף מועדף. בזמנו ההתאחדות היתה עם מספר הספורטאים הגבוה ביותר. לכן גם וכפי שזכור התקיים דיון מקיף בו כל ענף התבקש לעשות הכל על מנת להגדיל את מספר הספורטאים בכל דרך אפשרית.

לצערנו השנה גלישת גלים עקפו אותנו במספר הספורטאים. הכללים בנושא אינם מוגדרים מספיק ולא ברור אם מספר הספורטאים נקבל לפי השנה האחרונה או ארבע שנים אחורה (או אולי 8). לכן לא ניתן לדעת מה יוחלט. אנחנו מתכוונים להיפגש עם מנהל הספורט ולהבין יותר כמו כן לבדוק איך ייתכן שגלישת גלים שהיו עם מעט ספורטאים קפצו בצורה כל כך דרסטית תוך שנה.

המנכ"ל הודה לעמיחי על המצגת.

## 2. ריינינג וקאטינג- פגישה עם חברי הועדה המקצועית דודי לזר ושריג ברוש

המנכ"ל פתח וציין שבינואר ענף הריינינג קיים אסיפת ענף. באסיפה החברים הצביעו בעד שינוי מבנה הליגה. עפ"י ההצעה הועדה תהיה אחראית על 2 תחרויות שיא ויתר התחרויות יתקיימו ע"י מארגנים שיציעו עצמם לתחרויות. המטרה הייתה שהמארגנים יציעו יותר כסף.



ההנהלה קבלה את המלצת הוועדה בנושא שציינה שהיא מחויבת להביא את החלטת הענף ולנסות ליישם אותה.

ההנהלה אמצה את בקשת הוועדה ואישרה את הנושא בכפוף לדרישה חד משמעית שיוכן תיק מארגן שונה מהקיים אשר יחסי את כל הנושאים הנדרשים לאור השינוי במבנה ואשר ישלח לאישור ההנהלה. הדרישה היתה להבטיח, למרות שינוי המבנה, את בטחון הרוכבים והסוסים, הקהל, רמת הספורט, כללי הוגנות בספורט ועוד. בנוסף היה צורך להסדיר את כל נושא האחריות. למשל, מי אחראי אם רוכב נפצע כאשר לא הוועדה היא המארגנת. אם תחרות היא תחרות התאחדות, ההתאחדות מחויבת להבטיח שזו עומדת בתנאים רבים כי יש לה אחריות שירותית, וזאת בלא קשר עם ועדה מארגנת או זה ארגון פרטי.

דודי לזר הוסיף שהתחרות הראשונה בגרין פילדס נמשכה שבוע וזה לא כל כך הלך. כמו כן הפרסים לא שולמו ע"י המארגן בזמן. ההנהלה אישרה את הצעת הענף ועכשיו צריך להחליט מה עושים. שריג הוסיף שהטעות היא שההנהלה הייתה צריכה לציין שהתחרויות הן דרך הוועדה המקצועית בלבד. כני ציין שבאותו דיון הייתה המלצה של הוועדה המקצועית שעפ"י בקשת הענף יש לתמוך בהצעה. כני חשב אז שההצעה אינה מתאימה לישראל כיום והביע את דעתו בנושא לגבי הקשיים שעלולים להתגלות. יחד עם זאת, כנושא מקצועי הוא הצביע בעד קבלת המלצת הוועדה. כמו כן, תנאי בסיסי לאישור היה שהמארגן חייב להתחייב מול ההנהלה בנושאים רבים ורחבים וזה לא קרה. כני סבור שלאור אי עמידה בתנאי בסיסי זה ונושאי אחריות רבים ניתן לשנות ההחלטה אך צריך להיות שקופים וגלויים. יחד עם זאת זו לא החלטה של ההנהלה בלבד, אלא גם כאן זו החלטה של ההנהלה על בסיס המלצה חד משמעית של הוועדה שלמען טובת הספורט יש לשנות את ההחלטה הקודמת. סיוון הסכימה שכך הדברים הוצגו בזמנו וההנהלה הצביעה על קבלת בקשת הוועדה. דודי לזר ציין שהוועדה לא תמכה בהצעה וזה כנראה נפל בין הכסאות. ליאור ציין שאסיפת הענף אישרה תוכנית מסויימת. הרבי באותה ישיבה ציין שיש קצוות לא סגורים בהצעה. כל מה שחשבנו אז קרה ושום דבר לא עבד. ההנהלה צריכה לקבל החלטה כדי להציל הענף.

הרבי ציין שהרוכב לא רואה הבדל בין הזמנה של וועדה או של גורם אחר. לא ניתן להגיד שהאחריות לא נופלת על ההתאחדות. לא ניתן להתעלם. מדובר בתחרויות של ההתאחדות. נדרש נציג ועדה שיטפל בתחרויות מול המארגן.

צריך לקבל החלטה לגבי התחרות הבאה האם היא תחרות של הוועדה או תחרות פרטית. אם תחרות פרטית לא יתכן שההתאחדות תהיה קשורה אליה ושאחריות כלשהי תיפול עליה. צריך להחליט עכשיו לבטל את החלטה הקודמת והוועדה צריכה להיות אחראית על התחרויות וצריכה להיות שקיפות כלפי הרוכבים.

כני ציין שלגבי העתיד כל חברי ההנהלה בדיעה שיש לחזור למתכונת הישנה אך צריך לבחון כיצד יש לנהוג בתחרות הקרובה לאור קרבת המועדים.

הרבי מציין שהמארגן הוציא הזמנה לתחרות עם לוגו התאחדות וזה אומר שהתחרות היא של ההתאחדות. לכן חייבים להבטיח שיהיו בה כמה שפחות כשלים. ליאור ציין שאסור לבטל התחרות וצריך שחבר ועדה מקצועית יתחבר לתחרות.



החלטה:

1. חברי ההנהלה מבטלים את ההסדר שנקבע בינואר 2024 לאור העובדה שלא אומצו ההסדרים שנדרשו להבטחת נושאי האחריות השונים ורמת התחרות בהיבטי הספורט והאתיקה השונים והרבים וחוזרים למתכונת הקודמת.
2. המנכ"ל יוציא מכתב הבהרה לחברי הענף. המנכ"ל יציג המכתב לחברי ההנהלה וחברי הועדה להערות לפני שליחה.
3. המנכ"ל ישוחח עם חניטה ודודי מרדכי מחוות גרין פילדס ויסביר להם שנציג הוועדה דודי לזר הוא הסמכות הקובעת בתחרות הקרובה וכן יפעל עד ובתקופת התחרות לניסיון להסדרת כל חיכוך שעלול להתגלע.  
לאחר שיחה זו המנכ"ל יקיים שיחה עם דודי לזר ותמיר דניאל כדי להבהיר את הנושא.

רשם: אורי חכם